

Jesper Holm Nielsen Holding ApS

Februarvej 41
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 35245219

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.02.2018

Dirigent

Navn: Jesper Holm Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jesper Holm Nielsen Holding ApS

Februarvej 41

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 35245219

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jesper Holm Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.329 t.kr. mod et overskud på 4.056 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.688)	(6.375)
Driftsresultat		(6.688)	(6.375)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.335.818	4.062.563
Andre finansielle indtægter		68	474
Andre finansielle omkostninger		(600)	(603)
Resultat før skat		5.328.598	4.056.059
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		5.328.598	4.056.059
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	3.400.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.335.818	62.563
Overført resultat		(307.220)	593.496
		5.328.598	4.056.059

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.190.225	12.854.407
Finansielle anlægsaktiver	1	15.190.225	12.854.407
Anlægsaktiver		15.190.225	12.854.407
Udskudt skat		0	0
Andre tilgodehavender		100	0
Tilgodehavender		100	0
Likvide beholdninger		157.480	564.300
Omsætningsaktiver		157.580	564.300
Aktiver		15.347.805	13.418.707

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.890.225	8.554.407
Overført overskud eller underskud		1.071.180	1.378.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	3.400.000
Egenkapital		<u>15.341.405</u>	<u>13.412.807</u>
Anden gæld		6.400	5.900
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.400</u>	<u>5.900</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.400</u>	<u>5.900</u>
Passiver		<u>15.347.805</u>	<u>13.418.707</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	8.554.407	1.378.400	3.400.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.400.000)
Årets resultat	0	5.335.818	(307.220)	300.000
Egenkapital ultimo	80.000	13.890.225	1.071.180	300.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				13.412.807
Udbetalt ordinært udbytte				(3.400.000)
Årets resultat				5.328.598
Egenkapital ultimo				15.341.405

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.300.000
Kostpris ultimo	1.300.000
Opskrivninger primo	11.554.407
Afskrivninger på goodwill	(110.000)
Andel af årets resultat	5.445.818
Udbytte	(3.000.000)
Opskrivninger ultimo	13.890.225
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.190.225

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
NemByg A/S	Esbjerg	A/S	50,0

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for mellemværende med pengeinstitut i associeret virksomhed. Bankgæld udgør pr. 31.12.2017, 0 kr. Garantier udgør pr. 31.12.2017, 22.657.515 kr. Kautionen er maksimeret til 250.000 kr.
